
TREŚĆ OGŁOSZENIA O PRZETARGU 
 

DO PUBLIKACJI w BIULETYNIE INFORMACJI PUBLICZNEJ 
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI 

 
                                                      Strona tytułowa 
Przetarg nieograniczony, nr sprawy 54/Cam/07/WP na wykonanie na wykonanie wielobranżowych 
robót budowlanych izolacji ścian i wzmocnienia części stropów piwnic budynku KGP przy ul. 
Puławskiej 148/150. 
CPV 45450000-6, 45233000-9 
CPV 45310000-3 
CPV 45331000-6 
 
 

( więcej) 
Strona właściwa 

1. ZAMAWIAJACY 
Komenda Główna Policji w Warszawie przy ul. Puławskiej 148/150,  
Regon  0121 37497,  NIP 521-31-72-762 
W imieniu Zamawiającego postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi: 
BIURO FINANSÓW 
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI 
02-542 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38 
 
2.Zamawiający ogłasza przetarg nieograniczony nr sprawy 54/Cam/07/WP na wykonanie 
wielobranżowych robót budowlanych izolacji ścian i wzmocnienia części stropów piwnic budynku KGP 
przy ul. Puławskiej 148/150. 
CPV 45450000-6, 45233000-9 
CPV 45310000-3 
CPV 45331000-6 
 
3. Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia:  
SIWZ można odebrać w siedzibie prowadzącego postępowanie przetargowe – Biurze Finansów KGP 
Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38 w pokoju nr 218 w dni robocze w godzinach 10:30 – 14:00. 
Wnioski o wydanie SIWZ przesyłać należy pisemnie na adres prowadzącego postępowanie, lub 
faksem na nr 022-60 118 57. 
SIWZ zamieszczona zostanie na stronie internetowej KGP  – adres: www.kgp.gov.pl 
 
4. Opis przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o możliwości 
składania ofert częściowych:  
1) Zakres wielobranżowych robót budowlanych obejmuje wykonanie: 

1)  izolacji, osuszenia i wzmocnienia stropów oraz robot drogowych, 
2) odwodnienia zewnętrznych fos przyściennych oraz podłączeń zewnętrznej kanalizacji 

deszczowej wraz z montażem wentylacji mechanicznej w pomieszczeniach piwnic. 
3) instalacji elektrycznych w pomieszczeniach piwnic, 

 
2) Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 
 
5. Dopuszczenie możliwości składania ofert wariantowych. 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 
 
6. Termin wykonania zamówienia: do dnia 31 października 2007 r.  
 
7. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia 
      tych warunków:  
 
7. 1 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:  
 



1. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności oraz nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Posiadają doświadczenie zawodowe w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia 
(roboty rozbiórkowe, ziemne, konstrukcyjne), w realizacji co najmniej 3 robót budowlanych, o 
wartości nie mniejszej niż 800 000 PLN każda, oraz okażą się dokumentami potwierdzającymi 
należyte ich wykonanie. 

3. Dysponują co najmniej 4 osobami upoważnionymi do wykonywania zamówienia, posiadającymi 
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, wydanymi na podstawie  Ustawy 
prawo budowlane,  w następujących specjalnościach: 
- konstrukcyjno - budowlanej, 
- drogowej, 
- instalacji w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych,  
- instalacji w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: wentylacyjnych, cieplnych, gazowych, 

wodociągowych i kanalizacyjnych. 
4. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia poprzez 

posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości nie mniejszej niż 400 000 
PLN. 

 
7. 2 Zamawiający dokona oceny  spełnienia warunków udziału w postępowaniu na podstawie 
opisanych  niżej oświadczeń i dokumentów: 

 
1.W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności 
lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy zamawiający żąda 
następujących dokumentów i oświadczenia:  

1) oświadczenia wykonawcy złożonego zgodnie z art. 22 ust. 1 i art. 24 ust. 1 i 2 uPzp - wzór 
oświadczenia zawiera załącznik nr 5 do siwz. 

2) aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia               
do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert. 

3) aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego 
oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzające odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne                      i społeczne, lub zaświadczeń, ze uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert. 

4) aktualnej informacji z Krajowego rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust.1, pkt 4-
8 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 

5) aktualnej informacji z Krajowego rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust.1, pkt 9 
ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 

 
2. W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie a także 
dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia zamawiający żąda 
następujących dokumentów: 

1) Wykazu min. 3 robót budowlanych wykonanych w ciągu ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres 
działalności jest krótszy – w tym okresie, o zakresie odpowiadającym  przedmiotowi 
zamówienia (roboty rozbiórkowe, ziemne, konstrukcyjne) i wartości nie mniejszej niż 800 000 
zł. każda, wraz z dokumentami potwierdzającym, że roboty podane w wykazie zostały 
wykonane należycie. Wzór wykazu robót budowlanych stanowi załącznik nr  7 do siwz, 

 
2) Wykazu osób i podmiotów, które wykonywać będą zamówienie, wraz z informacjami na temat 

ich kwalifikacji zawodowych i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia a także 
zakresu wykonywanych czynności, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 8 do siwz.  
Dla podanych w wykazie kierowników robót branżowych  dołączyć należy: 

 
• uprawnienia do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno - budowlanej wraz z 

aktualnymi zaświadczeniami z regionalnej Izby Inżynierów Budownictwa, 
• uprawnienia do kierowania robotami w specjalności drogowej wraz z aktualnymi 

zaświadczeniami z regionalnej Izby Inżynierów Budownictwa, 



• uprawnienia do kierowania robotami w specjalności: sieci, instalacji i urządzeń 
elektrycznych wraz z aktualnymi zaświadczeniami z regionalnej Izby Inżynierów 
Budownictwa,  

• uprawnienia do kierowania robotami w specjalności: instalacji w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń: cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych wraz z 
aktualnymi zaświadczeniami z regionalnej Izby Inżynierów Budownictwa. 

 
3.  W celu potwierdzenia znajdowania się wykonawcy w sytuacji ekonomicznej i finansowej   

zapewniającej wykonanie zamówienia zamawiający żąda: 
Informacji z banku lub kasy oszczędnościowo – kredytowej, w której wykonawca posiada rachunek, 
potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy w 
wysokości nie mniejszej niż 400 000 zł., wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert. 
 
8. Informacje na temat wadium: Zamawiający ustalił  wadium na całość przedmiotu zamówienia w 
wysokości 40 000,00 zł.  ( słownie: czterdzieści tysięcy złotych). 
 
9. Kryteria oceny ofert. 
Cena – 100% 
10.  Miejsce i termin składania ofert: Oferty należy składać w siedzibie prowadzącego postępowanie 
przetargowe w pokoju 531A. 
Termin składania ofert upływa dnia 30.05.2007 r.o godzinie 10:30 
. 
11. Miejsce i termin otwarcia ofert: Otwarcie ofert odbędzie się w budynku BF KGP  w Warszawie 
przy ul. Domaniewskiej 36/38 w pokoju 409 w dniu 30.05.2007 r. o godz. 11:00 
 
12. Termin związania ofertą:  30 dni. 
 
13. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 
Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty bez stosowania aukcji elektronicznej. 
 
14. Pracownicy upoważnieni do kontaktów z oferentami: 
w sprawach formalnych –  Wiesława Pietkiewicz, tel. 022- 60 124 19, 
    -  Joanna Molasy, tel. 022- 60 116 66, 
w sprawach merytorycznych – Adam Sawicki  tel. 022-60 134 88 
 
15. Ogłoszenie o zamówieniu zostało przesłane do BZP  w dniu 27.04. 2007r. 
 
 
 

 

 

 


